P.LT.S.R. SERVIOD HreOTOCHC E t34-FEy-2021 10:16 801013 2/2

'^âma^ Qy^tmící^vcUda ^íUdmyòa (^^(/)(uMca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: camarasaoroaue@camarasaoroque.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N® 350/2021

São Roque, 27 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação ||m
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar seus bons ofícios junto ao sflor
competente da Prefeitura no sentido de que sejam realizados serviçosg|le
capinação e limpeza em terreno localizado na Rua Antonio Joaquim de Mor||s,
ao lado do n® 603, no Jardim Maria Trindade. si

Oreferido pedido se justifica em relação ao ma|| e
sujeira que se acumulam no terreno e já foi feito por moradores juniíla
Prefeitura no final do ano passado (doe. anexo), mas nada foi feito |i|a
vizinhança está sofrendo com a proliferação de animais nocivos à s^||ie
pública. Em anexo fotos de aranhas dentro das casas vizinhas ao terreno.

Na certeza de que dispensará especial atençã||a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protesto^fle
elevada estima e de distinta consideração. ||

to c

•M
Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N»CETSR 27/01/2021 - 19:21 995/2021 /cmj-

Qy^ttimÍ4yi^wdcia^ ^álo/rvcía (^^^/í^Uluxi cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^wma/yO' cia ^á/o/noia ^Sm^ióUca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroQue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

%

♦

4'

m

4

m

A

Qy^íím4<>c^ia/ ^ô'ta/7toía' (§%a
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

= íí?í-"Ige.

-A 4,

4)-' : J-

'

Q/fui/níoc^icd ^iUo/rvcõa de ^te^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

âm<M^ oMim^ící^icdcia 0iUâmota <^a/MáUc<i de (Soa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

âm<jc/?f<x^ Q/^íum^òci^ial ^á/a/m>ía (^u/Má'lí(}a cie (^ae- ^ijMj^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

wma/m^ oMím^òci^icdda 0á^a/m>ía (^^i^-üUca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

•

m

i
•i

•